檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府民政局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：江婉婷

電話：06-2991111#1320

傳真：06-2983089

電子信箱：u8423314@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新化區那拔國民小學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：南市民戶字第1071312658號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1312658A00_ATTCH4.jpg、1312658A00_ATTCH5.pdf)

主旨：有關107年地方公職人員選舉及全國性公民投票案，內政

部戶政司提供「107年地方公職人員選舉及全國性公民投票

投票所地點查詢」系統，請惠予協助宣導，請查照。

說明：

一、因應本次107年地方公職人員選舉及全國性公民投票，內

政部於107年11月19日上午9:00至107年11月24日下午4:00

提供「107年地方公職人員選舉及全國性公民投票投票所地

點查詢」系統（網址：https://www.ris.gov.tw/info-el

ectionVotePlaceQuery/app/aw0702VPQ/main)，提供民眾

以國民身分證統一編號、出生年月日查詢投票所地點，請

貴機關（單位）協助於前述期間辦理下列宣導事項：

(一)利用LED電子字幕機（跑馬燈）文字播送宣導。

(二)於貴機關（單位）網站首頁之最新消息（或選務專區、

公告訊息）刊登宣導訊息，並設置上開查詢系統之超連

結。

(三)列印QR-Code海報張貼於貴機關（單位）廳舍明顯處，

以利民眾使用手機上網查詢。

0

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、檢送「107年地方公職人員選舉及全國性公民投票投票所

地點查詢」QR-Code海報(A3)電子檔及QR-Code圖檔各1份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府民政局除外)

副本：本局戶政科 2018-11-19
16:23:52